様式第１号（第77条関係）

行政財産使用許可申請書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

（申請者）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　行政財産使用許可について、粕屋北部消防組合財務規則、粕屋北部消防組合行政財産使用料条例その他法令等を承諾の上、次のとおり申請します。

	１　財産の名称

	２　財産の所在地

	３　使用面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	４　使用の目的・用途

	５　使用期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	６　その他
	１　電気料、電話料、ガス料等の管理経費は、組合の定めるところにより全額負担します。
２　使用財産について、有益費、必要経費その他費用の返還は、請求しません。
	※受付印